[bookmark: _GoBack]桓台县人民政府办公室
关于成立桓台县与四川大学科技合作项目领导小组的通  知
桓政办字〔2018〕62号

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位:
为切实做好我县与四川大学科技合作项目的管理，根据《桓台县四川大学高分子材料产学研基地合作协议》的要求，经县政府研究，决定成立桓台县与四川大学科技合作项目领导小组，现将领导小组组成人员名单公布如下：
组长：王晓东 县政府副县长
副组长：高德友 四川大学科研院科转部副部长
冯玉军 县政府科技副县长（挂职）、四川大学高分子研究所副所长、教授
徐  立 县科技局局长
成员：吴  宏 四川大学高分子科学与工程学院党委副书记、高分子材料工程国家重点实验室副主任、教授
张  熙 四川大学组织员（正处级）、高分子材料工程国家重点实验室副主任、教授
苗建国 县科技局副局长
李雪琴 县财政局副局长
张  科 县审计局副局长
领导小组下设办公室，办公室分别设在四川大学高分子研究所和县科技局，办公室主任分别由吴宏和苗建国同志兼任。
桓台县人民政府办公室
2018年12月6日
（此件公开发布）